сти подключения объектов капиталь-
ного строительства к системе 
теплоснабжения от 12.07.2018 №1277.

Начальная цена предмета 
аукциона: 1 224 040,37 (Один милли-
он двести двадцать четыре тысячи 
сорок рублей 37 копеек), НДС не 
облагается.

«Шаг аукциона»: 36 721,21 
(Тридцать шесть тысяч семьсот 
двадцать один рубль 21 копейка).

Размер задатка для участия в 
аукционе: 1 224 040,37 (Один 
миллион двести двадцать четыре 
тысячи сорок рублей 37 копеек), НДС 
не облагается.

Срок действия договора 
аренды земельного участка 
(лота): 9 лет (год/а).

Адрес места приёма/подачи 
заявок:  

101000, г. Москва, Бобров пер., 
д. 4, стр. 4, 

190000, г. Санкт-Петербург, пер. 
Гривцова, д. 5, лит.